
V Plzni dne

OBJEDNÁVKA

Obj ednatel:

VODÁRNAPLZENa.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, v oddílu B, vložka 574

IČO: 25205625
DIČ: C225205625
se sídlem: Malostranská 143/2, Doudlevce, 326 00 Plzeň

zastoupená: generálním ředitelem

zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) smluvních:

b) technických:

Dodavatel:

BK — INVESTIS, spol. s r. o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v oddílu C, v1ožka 5163

IČO: 00884839
DIČ: CZ00884839
se sídlem: Pod Všemi svatými 1088/83, Severní Předměstí, 301 00 Plzeň

zastoupená: jednatelem spo1ečnosti

Zástupce pověřenýjednáním ve věcech

&) smluvních:

b) technických:

Věc: Výměna hvdrantů na vodohospodářské infrastruktuře

Předmět plnění:
Na základě uzavřené Rámcové dohody na provádění stavebních prací č, ze dne 22. 7.

2022, u Vás objednáváme obnovu 25 ks hydrantů na vodohospodářské infrastruktuře na území města

Plzně v rozsahu a dle speciňkace uvedené v přílohách č. 1 a 2 objednávky.

Cena plnění:
Cena Za plnění poskytnuté dle této objednávky činí v souladu s nabídkou dodavatele, která byla
podána v rámci výběrového řízení na výměnu hydrantů na vodohospodářské infrastruktuře, částku

4 521 519,00 Kč bez DPH. K ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů.

Platba bude provedena bankovním převodem na základě faktury, vystavené po provedení sjednaných

prací. Splatnost fakturyje 30 dnů od jejího doručení objednateli.

Termín realizace prací:
Termín provádění prací: do 16. 12. 2024

Stránka 1 z 2



Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru objednatel.

Děkujeme za spolupráci ažádámeVás o potvrzenínaší objednávky.

Dadavafel se zavazuje. že na jim vydaných daňových dokladech bude uváděl pouze čísla bankovních účtů, která
jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (5998 písm. d) ;ákana č. 235/2004 Sb,. o
dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než lakto zveřejněný účet. bude
lakavýfa daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve dadavatele k jeho daplne'ni. Do okamžiku
doplnění si objednatel vyhrazzy'e práva neuskutečnil platbu na základě tohoto daňového dokladu.

V případě. že kdykoli před okamžikem us/mtečnění platby ze strany objednatele na základě této smlouvy bude o
dodavateli správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup slanečnasl, že
dodavatelje nespolehlivým plátcem (5 lDňa zákona č 235/2004 Sb , o dani z přidané hodnoty), má objednatel

právo od okamžiku zveřejnění ponižit všechny platby dodavateli uskutečňovane' na základě této objednávky a
příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto dodavateli nevyplacené částky DPH odvede
správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením 5 I 0% zákona č. 235/2004 Sb.

Přílohy:
Příloha č. 1— technické aprovozní údaje
Příloha č. 2 -— oceněný soupis prací

Digitálně podepsal

S pozdravem

Datum: 2024.07.18
12:38:40 +02'00'

VODÁRNA PLZEN a.s.

generální ředitel

Akceptace objednávky (přijetí nabídky):
Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku , _ , vDlgltalne

V Plzni dne ..........................
podepsal

Datum:
2024.07.16

15:17:54 +02'00'

BK - INVESTIS, spol. s r. 0.

jednatel společnosti

Stránka 2 z 2



Čísla DN Typ DN označ. Funkce Funkc:Umístění
hydrantu Umístěníodhčmlho míst: potrubí hydrantu hydrantu tabulkou Přístupnost hydrantu předřaz. armatur GPS N GPS E Popis závady

55 Plachéhu 44 P1zeň 100 P 80 Ne Ano Ne Ano ZD 49,7434 13,3664 Hydrant protéká podél tělesa; chybítabulka.

Přeštická)(Kulinnva 100 P 30 Ano Ano Ne Ano 2 49,7379 133746
59 Klatovská91Plzeň 150 P 10 Ano Ano Ne Ne A 49,7331 13,3703 Ventilhydrantujenefunkm.
112 |(1amvská třída 170 Plzeň 150 P 00 Ne Ne Ne )( A 49,7181 13,3531 Poklop nelze otevřít,

153 Homí,13Plzeň 100 P 80 Ne Ano NE x A 49,7500 13,3515 Nefunkčníovládac!hřídel.
137 Cukmvarská13Plzeň 00 P 50 Ne Ano Ne )( A 45,7353 13,3321 Nefunkčníhřídelventilu.ne\zemáčet.
331 Rokycanská5předbaumaxem 150 N 10 Ne Ano Ne Arm 2+4 49,7475 13,4043 Nadzemníhydrantprotéká,uzavřenušoupěvparkovacímstání.
352 Revuluční100Plzeň 200 P 80 Ne Ano Ne Ne A 49,7401 13,4095 NeovladalnýventHhydrantu,starýtvoulávěru(„ve|káhruška„)
404 Karerovská153Plzeň(točnaMHD) 300 P 00 Ano Ano Ne Anu ZD 43,71713 13,4117 Neweotevříthvdrantovýventil
405 Koterovská 152 300 P 130 Ne Ano Ne )( Z 49,7241 13,4149 Hydrznt nelze mevřít,vadný ventll, není předřazený uzávěr.

sss Plleňská07Plzeň—Křimice 160 P 00 Ne Ne Ne Ne mA 49,7541 133202
715 Ksílu1Plzeň—Valcha 100 P 80 Ano Ano Ne Ne A 49,7033 13,3175 utržené ;křivénásadanašoupěti,neovladatemé.
1300 TunstickáxKnecimPlzeň 150 P 30 Ano Ano Ne )( A 49,7740 13,3558 Nefunkčnícvládaclhřldel.
017 PabřežnvNové00/1010Plzeň 200 N 100 Ne Ano Ne Ano ma 45,7499 13,3715 Hydrantnelunkčnimrutaseventil.
010 Sokolovská114Plzeň 300 P 130 Ne Ano Ne Ne A 19,7731 13,3713 Neovladalnýventllhydrantu.
334 Jateční(předautobazary) 300 P 80 Ano Ano Ne Ano 100/1520) 49,7543 13,4023 zničenéhrdlohydrantu.
841 Družstevníků 12 50 P 80 Ne Ano Ne Ano A 49,7512 13,3241 Hydrant protéká, uzavřeno oředřazené šuupě,

973 neskačova4Pneň 110 N 80 Ano Ano Ne Ano A+z 49,7533 13,3574 Nefunkčnlovládacíhřídel.
1153 TruhlářskásPheň 100 P 20 Ano Ne Ne NE A 45,7500 13,3014 Nemaotevřítpoklophydrantu._Kalněiavská

31 100 P 80 Ne Ano Ne )( Z 49,7771 13,3714 HRvyvedenzkolektoru
HAS E„ Krásnohnrské 211207) Plzeň 200 P BCI Ne Ano Ne X A 49,7689 13,3589 Voda teče pndél 0v1ádac1 hlav1ca

1151 Slovanské00011)(Rastis1av0vaPlzeň 100 P 100 Ne Ano Ne Anu A 49,7423 13,3331 Dzubecjevětšínežnástavec.
1268 K1ávce759/5Litice 150 P 50 Ne Ano Ne Ano A 49,7079 13,3511 HvdrantneavIadateIný,vadnýventil.
1277 Skíaduvás 100 P 30 Ano Ne Ne Ne A(PARKOVIŠTĚ) 49,7151 13,4101 Nahydrantu 5ij auta
1303 Bzorovská 54 Plzeň 100 N 00 Ne Ano Ne Ano 2+ 20 49,7135 13,3074 Vadný ventil hydrantu uzavřenu šuupě, chybi tabulka.



kotekmr

kolektor

typ hydmntu umístěn!
označeni _ , ndULL'mmv
hydrantu

Umlstěm nadzemní podzemní v podzemní vzámkové nadzemnív zámkové puzemekparc.č. k.ú.územi ÚMO
starcměstský zeleni podzemní v asfaltu dlažbě zeieni dlažbě

56 Plachého 44 Plzeň 10523/1 Plzeň 3
77 Přeštická )( Kozinova 1 6567 Plzeň 3
89 Klatnvská třída 51 Plleň 1 10339 Pileň 3

112 Klatovská třída 170 Plzeň 1 10397 Plzeň 3
163 Hornl,13 Plzeň 1

_
11299/2 Plzeň 1

237 Cukrovarská23 Plzeň 1 6554 Plzeň 3
332 Rokycanská 6 před baumaxem 2448/3 Plzeň 4 4
352 Revoluční 100 Plzeň 1 883/4 Lubzv 4

404 Koterovská 153 Plzeň (točna MHD) 1154/1 Hradiště u Plzně 2
406 Koterovská 152 1 1176/4 Hradiště u Plzně Z
666 Plzeňská 87 Pileň —Křimice 1 1992 Křimice 5
716 K Silu 1 Plzeň -Vaicha 1 2333/7 Valcha

BDO Turistická )( K Peclm Plzeň (Turistická ) 1
,

1609/8 Bolevec 1

817 Pobřežní Nové divadlu Plzeň 10256/5 Plzeň 3
820 Sokolavská 114 Plzeň 1 1137/18 Bolevec 1

834 Jateční (před autobazary) 12811/46 Plzeň 4 4
841 Družstevníků 12 1 582/1 Radčice u Plzně 7

973 Tleskačova 4 Plzeň 11256/35 Plzeň 1
1163 Truhlářská 5 Plzeň 14 5283/17 Plzeň 3
1297 Kazněiovská 31 1 , 1626/56 Bolevec 1

1246 E. Krásnuhorské 22 Plzeň 1\ 11319/267 Plzeň 1
1252 Slovanské údnlix Rastislavova Plzeň 1 2557/1 Skvrňany 3

1258 K Lávce 759/5 Litice 1 1504/2
,
Valcha 6

1277 Skladová 6 1 1151/6 Hradiště u Hzně 2

1308 Zborovská54Plleň 342/5 Doudlevce ?
součet 25 2 16 2

iednctk.

cena
celkem

dle typu

Výslednáceni 4 521 519,00 KČ


